[bookmark: _GoBack]Выписка из протокола общего собрания СНТ «Тракторист» от 01.10.2024
Место проведения: Курганская область, СНТ «Тракторист».
Время начала собрания: 12 часов 00 минут.
Время окончания собрания: 13 часов 00 минут.
В общем собрании СНТ «Тракторист» приняли участие члены товарищества, отмеченные на регистрационных листах (Приложение № 1).
Повестка дня: избрание председателя.
П. 3.
За кандидатуру Ватова Николая Денисовича на должность председателя СНТ «Тракторист» проголосовало 80 участников товарищества, что составляет 80 процентов от общего числа.
Решение собрания: переизбрать Ватова Н. Д. председателем СНТ «Тракторист»
Выписка верна: председатель СНТ «Тракторист» Ватов Н. Д. (Ватов)